СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ
            № 173                                                                        от 15.12.2018 г.
	  О внесении изменений и дополнений в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 227 от 29.10.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 76 от 08.12.2011 г. «О Положении о Финансовой бюджетной палате Аксубаевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет Аксубаевского муниципального РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 227 от 29.10.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 76 от 08.12.2011 г. «О Положении о Финансовой бюджетной палате Аксубаевского муниципального района».

2. В пункте 3 Положения о Финансовой бюджетной палате Аксубаевского муниципального района:

-подпункт 3.1.30. изложить в следующей редакции:

«3.1.30. проводит анализ осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- дополнить подпунктом 3.1.31. в следующей редакции:

«3.1.31.осуществляет иные функции, предусмотренные действующим законодательством».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                              К.К.Гилманов